MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI
DIAMANTINA – MINAS GERAIS

Campi I - Reitoria - Rua da Glória - nº 187 - Centro - CEP: 39100-000 - Diamantina - MG - Brasil - PABX: (38) 3531-1811
Campus II -  Rodovia MGT 367 – km 583, nº 5000 – Alto da Jacuba – Diamantina-MG-Brasil / PABX: (38) 3532-1200

Campus Avançado do Mucuri - Av. Dr. Luiz Boali Porto Salman - s/nº - Ipiranga - CEP: 39801-000 - Teófilo Otoni - MG - Brasil - PABX: (33) 3522-6037

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

ÁREA: EDUCAÇÃO - EDITAL: 148/2018

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas da Universidade Federal dos Vales do

Jequitinhonha e Mucuri torna público o resultado preliminar do Concurso Público

para Professor de Magistério Superior, para a área de Educação, Campus de

Diamantina, objeto do Edital nº 148/2018.

CLASSIFICAÇÃO GERAL:

CANDIDATO(A)
TÍTULOS

PROVA

DISSERTATIVA

PROVA

DIDÁTICA

PROJETO DE

ATIVIDADES

ACADÊMICAS

MÉDIA

FINAL

Av. I Av. II Av. III Av. I AV. II Av. III Av. I Av. II Av. III Av. I Av. II Av. III

Lara Carlette Thiengo 10,0 10,0 10,0 7,40 7,40 7,80 9,20 8,90 8.50 9,80 9,50 9,70 9,02

Adriana Pereira da Silva 5,63 5,63 5,63 8,00 8,00 8,50 9,00 9,80 10,0 9,70 10,0 10,0 8,32

Alexandre Gomes Soares 5,92 5,92 5,92 7,00 7,30 7,00 8,00 8,20 8,10 8,70 9,00 8,50 7,46

Kátia Cristina Norões 8,15 8,15 8,15 6,80 6,80 6,50 6,50 6,75 6,60 7,80 8,00 8,20 7,37

Marilza de Oliveira Santos 8,49 8,49 8,49 6,80 7,20 7,30 6,00 6,40 6,20 6,50 6,50 6,60 7,08

CLASSIFICAÇÃO INSCRITOS NEGROS / PARDOS:

CANDIDATO(A)
TÍTULOS

PROVA

DISSERTATIVA

PROVA

DIDÁTICA

PROJETO DE

ATIVIDADES

ACADÊMICAS

MÉDIA

FINAL

Av. I Av. II Av. III Av. I AV. II Av. III Av. I Av. II Av. III Av. I Av. II Av. III

Alexandre Gomes Soares 5,92 5,92 5,92 7,00 7,30 7,00 8,00 8,20 8,10 8,70 9,00 8,50 7,46

Kátia Cristina Norões 8,15 8,15 8,15 6,80 6,80 6,50 6,50 6,75 6,60 7,80 8,00 8,20 7,37

Av. I: Profa. Dra. Elayne de Moura Braga
Av. II: Profa. Dra. Denise da Silva Braga
Av. III: Profa. Dra. Tânia Aretuza Ambrizi Gebara

Diamantina 27 de fevereiro de 2019

Débora Cristina Santos
PROGEP/UFVJM